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Tallinna Nõmme erakooli lapsed 
kannavad esmaspäevani kestva 
kunstinädala puhul iga päev eri vär
vi rõivaid. Riiete tooni määrab nä
dalapäeva mõjutav planeet.

Kunstiõpetuse õpetaja Anneli Laa
si sõnul joonduti planeetide järgi, et 
vältida vaidlusi värvivaliku üle. Nii 
tuldigi teisipäeval Marsi auks kooli 
punases vormis, selle ärritava mõju 
mahendamiseks oli lubatud ka ruu
duline rõivas. Kolmapäeva värviks 
sai Merkuuri järgi kollane, millele 
järgnes Jupiter taas punaste tooni
dega.

Täna ilmestab koolipilti roheline 
Veenus. Õhtut kaunistavad nädala
vahetuse värvid -  Saturnile kohane 
sinine ja Päikese kuldne. Uus nädal 
algab Nõmme erakooli õpilastele lil
lalt, sest siis on päeva planeediks 
Kuu.

Kaheksanda klassi õpilase Ermo 
Palu meelest on vahva erinevatel nä
dalapäevadel kindlat värvi riietes 
koolis käia. “Huvitav on vaadata, et 
selga pannakse rõivaid, mida muidu 
küll ei kantaks,” leidis Ermo. Tal on 
kahju, et pole roosat päeva. “Oleks 
päris naljakas näha, kui kogu kool 
käib roosas riietuses,” arvas ta.

Koolimaja kui suur näitus

Kunstinädala moto kannustas õpila
si enda ümber ilu märkama, samuti 
olema lahked, rõõmsad, ausad ja 
tublimad. Seitsmenda klassi õpilane 
Mirjam Urb usub, et kunstinädal 
õpetab neid ka koolimaja puhtana ja 
ilusana hoidma.

Vanemate klasside õpilaste abiga 
sai koolist suur näitus. Väljapanek 
kajastab õppeaasta esimesel poolel 
valminud töid. Nii on näiteks välja
panekul sügisel kaheksanda klassi 
geograafia tundides maalitud erine
vate vööndite looduspildid, mis vii
vad vaataja kõrbesse, oaasi ja vih
mametsa.

Kunstiõpetuse õpetaja Anneli Laa
si sõnul olid nooremate klasside õpi
lased suuremate laste maalitud loo- 
mapiltidest nii vaimustatud, et jook
sid õpetajatelt uurima, millal nemad 
loomi õppima ja joonistama hakka
vad

Teise klassi lapsed leidsid, et jahe 
klassiruum tuleb soojemaks muuta 
ning riputasid seinale enda joonista
tud pilte soojadest maadest. Kui pil
did näituseks said, leiti teiste hul
gast ka kõige palavamalt kiirgav 
pilt.

Mirjam Urbi sõnul on kunstinädal 
aidanud tal oma kooli õpilasi pare
mini tundma õppida. “Olen teada 
saanud, millised lapsed teistes klas
sides õpivad, sest pildid räägivad 
palju inimesest ja ka klassist -  kas 
on tegemist rahuliku või energilise 
seltskonnaga,” seletas ta.

Õpetaja Laasi sõnul pole välja 
pandud kõik sugugi parimate joonis
tajate parimad tööd.

“On lapsi, kellel on käsi kinni, on

Kunstinädal tõi Nõmme vabakooli 
rohkelt vaba väljendust, priit simson

lapsi, kes ei ole värvidega sina peal, 
aga nad alati maalivad. Ent kui nen
de töid näitusel poleks, oleks sealt 
justkui midagi puudu,” leidis kuns
tiõpetuse õpetaja.

Õpetaja Lena Jaago sõnul on pilte 
valides lähenetud töödele teraapili
selt. “Nõrgemate laste töid näitusele 
pannes püüdsime suurendada nen
de eneseusku ja tõsta väärtust ka 
teiste silmis,” lisas Jaago.

Postkast pungil ilu

Kunstinädala raames on avatud ka 
postkast, kuhu õpilased saavad pis
ta arvamusi, mida nad peavad 
maailmas, iseendas, teistes ja koolis 
ilusaks. Pungil kirjakasti sisust sel
gus, et lapsed imetlevad ja peavad 
kauniks päikest, isa, ema, delfiine, 
ratsutamist, lahkeid inimesi. “Mõni 
kirjutas, et peab ennast ilusaks. Ent 
oli ka salapäraseid, kes pidasid kau
niks kedagi A.L-i,” avaldas õpetaja 
Anneli Laasi.

Täna õhtul kuulutatakse välja pa
rimad klasside kaunistajad. Kunsti- 
tundjate väljaselgitamiseks toimub 
vanematele klassidele ka viktoriin. 
Vihjena on koridori seintele riputa
tud mõisted, mille tundmisest sõltub 
võistkonna võit. Ka väiksemad lap
sed saavad tunda võistlemislusti. 
Nemad osalevad värvimisvõistlusel, 
kus etteantud ajal tuleb suur paber 
kiiresti ja korralikult kolme 
põhivärviga katta.

Nõmme erakoolis õpib 166 õpilast. 
Kooli õppetöö toetub suuresti wal- 
dorfpedagoogika põhimõtetele. Maa
limine ja käeline tegevus toetab sel
les koolis kõiki õpinguid, näiteks 
ajaloos, geograafias ja loodusloos.


